

## אתר חירום חדש – מיזם חדש

בימים אלה מושק אתר חירום חדש למועצה האזורית חוף הכרמל. אתר החירום יתן מענה ומידע לתושבים בזמן חירום ויסייע בפניות הרבות המגיעות בעת צרה. זהו מיזם חדש ומקורי ויחיד מסוגו בארץ

הגעתי למסקנה שדרושה מערכת יעילה ומכוונת מטרה, שתשמש את התושבים בעתות מצוקה, ותדע לטפל באלפי הפניות שמגיעות מהתושבים. "בזמן חירום, התושבים זקוקים למידע עדכני במגוון תחומים כגון: מוניציפאליה, ביטחון, רווחה, טיפול בקשישים, חינוך, הנדסה, בקשות למתן עזרה וסיוע, בעלי חיים ועוד. כמועצה עלינו



לספק לתושבים את המידע והמענה היעיל והמהיר ביותר".

### איך מגיעים לאתר החירום?

"בזמן חירום, יופיע 'באנר' בולט באתר המועצה, ממנו יכוונו התושבים ישירות אל אתר החירום. בחודשיים הקרובים בצד השמאלי התחתון של אתר המועצה, יופיע באנר קישור לאתר החירום והתושבים יוכלו להתרשם ולהירשם לקבלת מידע אודות האתר. תהיה אפשרות לכל תושב להחליט עבור איזה יישובים הוא מעוניין לקבל מידע או לחילופין לקבל מידע עבור כל יישובי המועצה".

### אז מה יש באתר?

"בדף המרכזי יהיו עדכונים שוטפים לפי תאריך ושעה, חדשות ומבזקים, יש ארכיון ולוח שנה שיהיו מתואמים עם תרגילי המועצה, ישנו טופס מקוון למתנדבים בפניה למוקד. במהלך השריפה בכרמל היו זמנים שמוקד המתנדבים קרס ולא ניתן היה לקלוט את כל

מיד עם סיום תחקיר אסון השריפה, הנחה ראש המועצה, כרמל סלע, את מנהלי המכלולים בזמן חירום, להיערך במירב הכלים האפשריים על מנת לתת מענה מרחבי וכולל לתושבי המועצה בזמן חירום. בעקבות כך יזם דובר המועצה, אבי ברומברג, אתר חירום ייחודי עבור תושבי המועצה. "האתר נולד משתי סיבות עיקריות. הסיבה הראשונה היא, שלאחר המשט של הספינה 'מרמרה', נפרץ האתר

### "האתר נולד משתי סיבות עיקריות. הסיבה הראשונה היא, שלאחר המשט של הספינה 'מרמרה', נפרץ האתר של המועצה על ידי האקרים טורקים, הושחתה כל המדיה, והפעילות של האתר נפגעה למספר ימים. הסיבה השנייה היא אסון השריפה בכרמל" מסביר אבי, "לאחר בדיקת כניסות התושבים בזמן השריפה

של המועצה על ידי האקרים טורקים, הושחתה כל המדיה, והפעילות של האתר נפגעה למספר ימים. הסיבה השנייה היא אסון השריפה בכרמל" מסביר אבי, "לאחר בדיקת כניסות התושבים בזמן השריפה



**והרי החדשות: אתר המועצה הותקף!**



האקרים פרצו את מערכת האבטחה של אתר המועצה האזורית חוף הכרמל ובמקום בו אמור היה להיות דף הבית של המועצה, העלו תמונה של דגל ישראל קרוע שעולה באש לצד דגל הרשות הפלסטינית וכיתובים ברוח אנטי ישראלית שאותה כינו 'מדינת טרור'. במועצה האזורית מיהרו להשיב את אתר האינטרנט לאוויר, אך ההאקרים הצליחו לפרוץ ולפגוע במרבית התכנים בו.

» **אתר חירום חדש - מיזם חדש**

אלפי הפניות שהגיעו, באתר החירום המידע יעבור ישירות לאחראי המתנדבים במועצה וכך ימנע עומס רב על המרכזייה. כמו כן ישנו טופס פנייה למוקד, קישורים לבתי חולים ולמשטרה וכדומה".

**יהיה גם רדיו?**

"תחנת הרדיו 'קול גלים 106', משדרת היום ליישובים הצפוניים של המועצה, תחנת הרדיו מיועדת לשרת את כלל יישובי המועצה ובימים אלו אנו מנהלים שיחות עם רשות השידור, על מנת לקבל אישורים מתאימים לכך. בינתיים התחנה משודרת אינטרנטית. בזמן חירום, הרעיון הוא לגייס את השדרנים ולהעביר את המידע של המועצה, דרך גלי הרדיו ודרך אתר החירום של המועצה".

**מי עזר לך בבניית האתר?**

"על כל הצד הטכני היה אמון המתכנת קובי ברנע, שלמעשה לקח את הרעיון ועל ידי אפיון הצרכים של המועצה, בנה פלטפורמה פשוטה ונגישה לכל משתמש".

**מתי עולה האתר לאוויר?**

"האתר יהיה מוכן לתרגיל הארצי הקרוב 'נקודת מפנה 5', ואנו מקווים שנספיק לתרגל אותו כפיילוט ראשוני כבר בחודש הקרוב. כוליתקווה כי רשויות אחרות, יאמצו את הרעיון וייעלו את פעילותן, כך יינתן מענה לתושבים בזמן לחץ".

**מתכנת האתר, קובי ברנע, מוסיף:**

"האתר הוקם על פלטפורמה קלה, המאפשרת כניסת גולשים רבים בו זמנית ועם זאת, קל לעדכן על ידי מנהלי המערכת, האתר מאוחסן בארה"ב על מנת להרחיקו משרתים ישראלים, שעלולים להיות מותקפים בשעת חירום לאומית או אחרת, מגובה על בסיס קבוע ומנוטר על ידי צוות האבטחה של המוודא שגורמים עוינים אינם יכולים לפגוע בו. כמו כן, האתר דינאמי ומאפשר שינויים והתאמות עתידיות בקלות".



## מרפאת שיניים

**המרפאה פתוחה לכל תושבי חוף הכרמל והאזור**

טיפול בילדים ומבוגרים:  
השתלות, הלבנת שיניים, שיקום פה, ניתוחי חניכיים, כירורגיה

לתושבי  
חוף הכרמל  
בדיקה ראשונה  
חינם

054-5565064 04-8580336 פנימי: 8302673

מרפאת שיניים-קיבוץ החותרים

mosespni@yahoo.com

המרפאה מנוהלת ע"י  
**ד"ר מוזס פנינה**

בוגרת אוניברסיטת תל אביב